Netzwerk Medien im Kreis Warendorf - Ansprechpersonen

Medienkompetenzzentrum des Kreises Warendorf

Rita Niemerg

Waldenburger Str. 2, 48231 Warendorf, Tel.: 02581 / 53-4034
rita.niemerg@kreis-warendorf.de

KREIS
WARENDORF

Amt fir Jugend und Bildung — Soziale Pravention und Friihe Hilfen

Miriam Giebel

Waldenburger Str. 2, 48231 Warendorf, Tel.: 02581 / 53-5253 WARENDORF
Miriam.giebel@kreis-warendorf.de

Bezirksregierung Munster, Dezernat 46, Bezirksregierung R
Medienberater im Kreis Warendorf Miinster {
Holger Stein

)

holger.stein@br.nrw.de

Kompetenzteam Lehrerfortbildung fur den Kreis Warendorf
Inge Mittag-Nienaber (Co-Leitung)
Waldenburger Str. 2, 48231 Warendorf, Tel.: 02581 / 53-4110

Kompetenzteams NRW
Kreis Warendorf

inge-maria.mittag-nienaber@kt.nrw.de

Schulpsychologische Beratungsstelle des Kreises Warendorf

Jana Hettlage KREIS
Diisternstr.55, 48231 Warendorf, Tel.: 02581 / 53-4240 WARENDORF
schulberatung@kreis-warendorf.de >

Regionale Geschéftsstelle des Bildungsnetzwerkes fur den Kreis Warendorf, Bildungsplanung .
Khia Sluka

Waldenburger Str. 2, 48231 Warendorf, Tel.: 02581/53-4043 ‘I

khia.sluka@kreis-warendorf.de

Jugendamt der Stadt Ahlen
Annika Neumann STAD-IAHLEN

Westenmauer 10, 59227 Ahlen, Tel.: 02382 / 7819361 - Der Burgermeister -

Fachdienst Kinder & Jugendhilfe der Stadt Beckum
Sandra Kowalczyk

Weststr. 46 ,59269 Beckum, Tel.: 02521 / 29432
kowalczyk@beckum.de

neumanna@stadt.ahlen.de

BECKUM

Jugendamt der Stadt Oelde a
Klaus Liedtke : Stadt
Ratsstiege 1, 59302 Oelde, Tel.: 02522 / 72513 Oelde

klaus.liedtke@oelde.de ——

Kreispolizei Warendorf (Kommissariat Kriminalprévention / Opferschutz)
Martina Stronczek

Waldenburger Str. 4, 48231 Warendorf, Tel.: 02581 / 600-282
Martina.Stronczek@polizei.nrw.de

POLIZEI

Nordrhein-Westfalen
Kreis Warendorf

Lisa Woitschikowski DIE @STADT
Kurze Kesselstral3e 17, 48231 Warendorf, Tel.:02581 / 541437
lisa.woitschikowski@warendorf.de

Stadtbiicherei Warendorf " WARENDORF




